РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СКОПКОРТНЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

от 05.03.2014 года                                                                                              № 8

О назначении представителя администрации

для включения в состав межведомственной рабочей группы
В целях реализации плана мероприятий по увеличению имущественных налогов в формировании  региональных и местных бюджетов Пермского края на 2014год

1. Назначить  представителем от администрации Скопкортненского сельского поселения  для включения в состав межведомственной рабочей группы Александровского муниципального района  специалиста по  имуществу, землеустройству и градостроительству Байбакову Елену Геннадьевну.

        2.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации                                             М.П.Стародубец